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KERTOMUS KISKO-SEURAN TOIMINNASTA 2021 

1. Toiminta 

Korona leimasi seuran toimintaa myös 2021. Alkuvuodesta suunniteltuja 
tapahtumia kuten kirkkokonserttia tai piknik-konsertteja ei päästy toteuttamaan. 
Heinäkuussa tilanne kuitenkin salli ulkoilmatilaisuutena Kisko-päivän järjestämisen 
vuoden tauon jälkeen. 

Kulttuuritoiminta oli koronasta huolimatta vilkasta. Näyttelyitä oli kivimakasiinissa 
kolme kesän aikana. Kotiseutumuseo oli avoinna. Sahankulma ja Lauri Ronin 
valokuvat kiinnostivat kävijöitä. 

Kotiseututoiminta 

Seura teki aloitteen Kiskon kyläsivusta Salon kaupungin kotisivuilla. Heidi Grahn 
laati luonnoksen, jota muokattiin yhdessä muiden kiskolaisten toimijoiden kanssa. 
Kyläsivun avulla houkutellaan uusia asukkaita Kiskoon. Seura keräsi myös 
valokuvia sivulle. Kaupunki julkaisi uudet sivut keväällä. 

Kisko-päivä järjestettiin lauantaina 10.7. mutta vain kirjaston pihalla. Päivä oli 
paahteisen kuuma, mutta väkeä oli helteestä ja koronasta huolimatta liikkeellä 
mukavasti. Musiikista vastasivat Samu-Markus Pyykkö ja Damian Kedziora. 
Lavalla haastateltiin uusia kiskolaisia kaupunginvaltuutettuja Ulla Huittista, Pekka 
Salomaata ja Jerina Walliusta. Kiskon Kiskojat osallistuivat ohjelmaan 100-
vuotisteemalla. 

Itsenäisyyspäivän juhla järjestettiin 6.12. yhteistyössä seurakunnan kanssa. 
Ohjelmassa oli Maija Kymäläisen puhe sekä koronan vuoksi vain kanttorin Virpi 
Vähäpassin laulua. Turun NMKY:n Seniorikuoro esiintyi vain kirkossa, mutta 
osallistui juhlaan. Juhlassa seura tarjosi lohikeiton ja kahvit. 

Kulttuuritoiminta 

Seura osallistui Salon Kulttuurikumppaneiden toimintaan. Seuran edustajana toimi 
Heidi Grahn, varalla oli Marja-Leena Lindgren. 

Seura myönsi kulttuuristipendin (30 euroa) toukokuussa Toijan koulun kahdelle 
kuudesluokkalaiselle. 

Taidenäyttelyistä järjestettiin kesällä kaksi ja lisäksi kivimakasiini vuokrattiin 
näyttelyn pitopaikaksi. Kiskolaisten taiteilijoiden (Sonja Ihalainen, Marjut Koskinen, 
Eila Kymäläinen, Leena Lietzen, Mika Rajaniemi, Paula Rauman, Rafael Saifulin 
ja Hanna Virtomaa) Kiskon kuuma kesä 21 oli avoinna 10.6.–24.6. Kävijöitä oli 
310.  
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Erillisyydestä oli Helsingin Vapaan Taidekoulun opiskelijoiden (Sini Ilves, Sija 
Paakkinen, Rafael Siren, Jussa Pennanen, Ida Lahtinen ja Hanna-Reeta 
Koivaara) teosten näyttely. Se avautui 3.7. ja oli auki 1.8. saakka. Kävijöitä oli noin 
200. Kolmas näyttely oli Saara ja Maija Tinellin Akryylia ja akvarelleja, joka oli 
avoinna 15.8.–29.8. 

Yhteislaulutapahtuma Allsång rannalle järjestettiin sunnuntaina 8.8. Esiintyjinä 
olivat Henna-Riikka Rajaniemi ja Markku Peimola. Osallistujia oli noin 40.  

Museotoiminta 

Kotiseutumuseona toimiva kirkonkylän kivimakasiini ja sen esineistö on seuran 
omistama. Maa-alueesta allekirjoitettiin Salon kaupungin kanssa vuokrasopimus 
12.2.2021 ja se on voimassa 31.12.2049 saakka. Vuosivuokra on 87,28 euroa. 
Vuokrasopimus on kirjattu maanmittauslaitoksessa erityisellä oikeudella. Ratkaisu 
kirjaamisesta tuli 29.9.2021. 

Kesällä museo oli avoinna heinäkuussa lauantaisin ja sunnuntaisin kello 12–15 ja 
elokuussa vain sunnuntaisin. Museon näyttelyn suunnitteli Marjut Koskinen 
yhdessä Heidi Grahnin kanssa. ”Kun saha vielä soi Toijan Sahankulmassa” oli 
näyttely teemana. Lauri Ronin kuvat olivat edelleen katsottavissa ja ne kiinnostivat 
ihmisiä. Kävijöitä museolla oli 194. 

2. Toteutetut tapahtumat  

 

 

3. Kokoukset 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa: 19.2., 16.4., 27.5., 29.6., 10.9. ja 
15.11.   

Kisko-Seuran vuosikokous järjestettiin 27.5. Järvelässä. Seuran korjattu 
sääntömuutos hyväksyttiin vuosikokouksessa. Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi 
uudet säännöt 29.6.2021. 

  

Kuukausi Tapahtuma 
Toukokuu Jäsenkirjeen jakelu 
Kesäkuu Talkoot museolla 1.6. 

Näyttely Kiskon kuuma kesä 21 
Heinäkuu Näyttely Erillisyydestä  

Kisko-päivä 10.7. 
Kotiseutumuseo avoinna lauantaisin ja sunnuntaisin 

Elokuu Kotiseutumuseo avoinna sunnuntaisin 
Näyttely Akryylia ja akvarelleja 
Allsång rannalla 8.8. 

Joulukuu Itsenäisyyspäivän juhla 6.12. 
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4. Talous  

Tilikauden alijäämä oli 5074,62 euroa. Taseen loppusumma on 30 700,72 
euroa. Seuran tilillä oli tilikauden lopussa 23 064,88 euroa. Salon kaupunki avusti 
Kisko-päivää 1100 eurolla ja Allsångia 500 eurolla. Itsenäisyyspäivän juhlaan 
seura sai avustusta 800 euroa. Seura sai kaupungin korona-avustusta 1000 
euroa. Seuralla on edelleen käyttämättä Juha Punta säätiöltä saatu avustus 1000 
euroa Sydänkesän Sävelien järjestämiseen. 

Kesätyöntekijöitä palkattiin kolme: Nelli Alha, Maija Koski ja Emilia 
Kokko. Lounaismaan osuuspankilta seura sai 1200 euroa avustusta nuorten 
palkkaukseen. 

Seura muisti 100 vuotta täyttävää Kiskon Kiskojat ry:tä 50 euron 
lahjoituksella. 

5. Jäsenet 

Henkilöjäsenen maksu oli 10 euroa ja yhteisöjen 50 euroa. Maksaneita jäseniä oli 
136.   

6. Hallinto ja toimihenkilöt 

Kisko-Seuran puheenjohtajana toimi Paula Rauman. Muut hallituksen varsinaiset 
jäseniä olivat Heidi Grahn, Jaana Joutsen (sihteeri), Marjut Koskinen, Marja-Leena 
Lindgren (varapuheenjohtaja), Seija Saarinen ja Hanna Virtomaa. Varajäsenet 
olivat Riitta Blomstedt, Robert Henriksson ja Outi Hirvilahti (rahastonhoitaja).   

Toiminnantarkastajina toimivat Pirkko Alho ja Kauko Kuparinen. Varalla oli Outi 
Selonen. Seuran kirjanpidon teki Outi Hirvilahti. Museotoiminnasta vastasi Marjut 
Koskinen. Kesätyöntekijöiden esimiehenä toimi Marja-Leena Lindgren.  

7. Viestintä 
 
Seura käytti viestinnän kanavina kotisivuja  www.kiskoseura.fi , Facebookia ja 
Salon Seudun Sanomia (vuosikokousilmoitus). Facebook-sivulla on 704 tykkääjää 
ja 736 seuraajaa. Toukokuussa lähetettiin jäsenkirje. Jäsenkirje jaettiin kiskolaisiin 
kotitalouksiin yrittäjien palveluhakemiston POINTin mukana. Muualla asuville 
jäsenille, joiden osoite tai sähköpostiosoite oli tiedossa, kirje postitettiin.  
 

8. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 

Seura harjoittaa yhteistyötä Salon kaupungin, muiden Salon seudun 
kotiseutuyhdistysten ja Salon Kulttuurikumppaneiden kanssa. Kisko-Seura on 
Suomen Kotiseutuliiton jäsen. 
 

http://www.kiskoseura.fi/

